Открытое акционерное общество
«Пассажирское автотранспортное предприятие №1»
ПРИКАЗ

«01» января  2023 года

г. Рыбинск

№  2-з
«Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства »
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года №223-ФЗ «О закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в целях соблюдения действующего законодательства РФ,

Приказываю:
1. Утвердить перечень товаров работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства. В состав перечня включить следующие виды работ и услуг:

	№
	Классификация по ОКПД2
	Наименование товаров, работ, услуг

	1
	29.32.30
	Комплектующие и принадлежности для автотранспортных средств, не включенные в другие группировки

	2
	36.00.11.000
	Вода питьевая

	3
	46.18.12.000
	Услуги по оптовой торговле играми и игрушками, спортивными товарами, велосипедами, книгами, газетами, журналами, писчебумажными и канцелярскими товарами, музыкальными инструментами, часами и ювелирными изделиями, фототоварами и оптическими товарами за во

	4
	80.20.10.000
	Услуги систем обеспечения безопасности

	5
	46.71.1
	Услуги по оптовой торговле твердым, жидким и газообразным топливом и подобными продуктами

	6
	80.10.12.000
	Услуги охраны

	7
	58.1
	Услуги по изданию книг, периодических изданий и прочие издательские услуги

	8
	82.1
	Услуги в области административного и вспомогательного обслуживания

	9
	20.41.32.110
	Средства моющие

2. Закупочной разместить Перечень  на сайте закупок www.zakupki.gov.ru и сайте ОАО «ПАТП №1»  www.patp1ryb.ru.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]Fenepanuuniit anpexrop